BRAD’S RAW FOODS

Brad’s Raw Foods Cheddar

Chips 3.0 Oz

Version 2

Revision Date: 12/03/20
Doc ID: QUA-SPC-024

PRODUCT SPECIFICATION

Product Information

Product Name:

Brad’s Raw Foods Cheddar Chips 3.0 Oz

Product Code:

120230013

UPC Code:

854615002061

Product Description:

Flat square chips consisting of pureed produce that are dehydrated.

Ingredient statement:

*Carrot, *Red Bell Peppers, *Chickpea Miso (Rice, Chickpeas, Sea Salt, Water, Koji
Spores), *Buckwheat Groats, *Flax Seed, *Sunflower Seed, *Tomatoes, *Onion,
*lemon Juice, *Red Bell Pepper Granules, *Extra Virgin Olive Oil, *Garlic, Himalayan
Sea Salt, *Turmeric, *Cayenne Powder. *represents organic ingredient

Allergen Statement:

“Warning: All products may contain tree nuts”

Certifications:

Non-GMO Project Verified, USDA Organic, Certified Gluten Free

Code Dating:

Exp MM/DD/YY

Physical

Standards

Color/Appearance:

Light Yellow

| Nutrition Statement

Aroma: Savory, Fresh Nutrition Facts
o 3 servings per container
Taste: Fresh, Cheddar Serving size 10z (289)
. |
Texture: Crunchy Amount per serving
Size and Shape: Square (1"x17), thin Calories 70
A R % Daily Value*
Net Weight: 3.00z Total Fat 39 o
Moisture: < 0.3 Water Activity el L =
Trans Fat 0g
Cholesterol Omg 0%
Sodium 250mg 1%
. = . Total Carbohydrate 10g 4%
Microbiological Standards Dietary Fiber 2g %
E COIl <1 0 CfU/g Total Sugars 2g
* . Includes 0g Added Sugars 0%
Salmonella: Negative per 25g Protein 29
- - H Vitamin D Omcg 0%
Listeria Negative per 259 Cacm Zimg =
Iron 1mg 6%
Potassium 117mg 2%
. T Vitamin A 194mcg 20%
Packaging and Storage Conditions Vitamin C 38mg 40%
Individual package: Aluminum Metalized Bag caning o b3 contnbutes 1o 3 dany det

Shipping Case:

Cardboard Box

Pallet: 12T x 9H
Storage: Ambient Conditions
Shelf Life: 270 Days




BRAD’S RAW FOODS

Brad’s Raw Foods Cheeze It Up
2.0

Revision Date: 06/01/18

Version 1 Doc ID: QUA-SPC-110

PRODUCT SPECIFICATION

Product Information

Product Name:

Brad’s Raw Foods Crunchy Kale Radical Ranch 2.0

Product Code:

061020033

UPC Code:

813104020054

Product Description:

Dehydrated Kale leaves with Brad’s “Cheeze It Up” batter

Ingredient statement:

*Kale, *Sunflower Seeds, *Lemon Juice, *Chickpea Miso (Rice, Chipeas, Sea Salt,
Water, Koji Spores), *Carrot, *Nutritional Yeast, *Tomato, *Turmeric, *Onion Powder,
Himalayan Salt, Water *Represents Organic Ingredient

Allergen Statement:

“Manufactured in a facility that processes tree nuts.”

Certifications:

Non-GMO Project Verified, USDA Organic, Certified Gluten Free

Code Dating: Exp MM/DD/YY
Physical Standards Nutrition Statement
Color/Appearance: Dark Green

Aroma:

Savory, Fresh

Taste: Kale Leaves, Cheezy
Texture: Crunchy 0
Size and Shape: 1-2 inch Kale leaves - DS
Net Weight: 200z
Moisture: < 0.3 Water Activity

Microbiological Standards
E.Coli: <10 cfu/g
Salmonella: Negative per 25g
Listeria Negative per 25g

Nutrition Facts

2 servings per container

Packaging and Storage Conditions

Serving size 1 0z (28g)

80

Amount per serving
S

ou
Calorie

Individual package:

% Daily Value*
%

Sealed Plastic Pouch

Total Fat 59

Shipping Case:

3%

Cardboard Box

0%

%

Total Carbohydrate 69 2%

Dietary Fiber 2g %
Total Sugars 1g

les Og Added Sugars 0%

Pallet: 24T x 10H
Storage: Ambient Conditions
Shelf Life: 270 Days

0%

4%
6%
4%

DO NOT EAT T
MANUFACTURED IN A FACILITY THAT PROCESSES
TREE NUTS.



BRAD’S RAW FOODS

Brad’s Raw Foods Everything

Zucchini 3.0 Oz

Version 1

Revision Date: 12/02/20
Doc ID: QUA-SPC-0

PRODUCT SPECIFICATION

Product Information

Product Name:

Brad’s Raw Foods Everything Zucchini 3.0 Oz

Product Code:

UPC Code:

Product Description:

Flat square chips consisting of pureed produce that are dehydrated.

Ingredient statement:

Zucchini, Garbanzo Beans, Pumpkin Seeds, Carrot, Flax Seed, Sunflower Seed,
Sesame Seed, Red Bell Pepper, Apple Cider Vinegar, Lemon Juice, Minced Onion,
Chia Seed, Poppy Seed, Onion Powder, Garlic Powder, Himalayan Salt

Allergen Statement:

“Warning: All products may contain tree nuts”

Certification: Non-GMO Project Verified, USDA Organic, Certified Gluten Free
Code Dating: Exp MM/DD/YY
Physical Standards Nutrition Statement
Color/Appearance: Light Yellow
Aroma: Savory . =
Taste: Robust N t t F t
Toste: oy utrition racCtis
Size and Shape: Square (1”x1”), thin About 2.5 servings per container
Net Weight: 3.0 Oz Serving size 8 Flats (32g)
Moisture: < 0.3 Water Activity Per serving Per container
Calories 140 360
- - - % Daily Value* % Daily Value*
Microbiological Standards il Fat % 12% | 249 1%
E.Coli: <10 cfu/g Saturated Fat 1g 5% | 3g 15%
i . Trans Fat Og 0g
Salmonella: Negative per 259 Cholesterol omg % | ome A
Listeria Negative per 25¢g Sodium 210mg 9% | 550mg 24%
Total Carbohydrate 99 3% | 23g 8%
Dietary Fiber 49 14% | 10g 36%
. e Total Sugars 19 4g
Packaging and Storage Conditions Includes Added Sugars | 0g 0% 0Og 0%
Individual package: Aluminum Metalized Bag Protein 6g 169
R . N |
Shipping Case: Cardboard Box Vitamin D Omcg 0% | Omcg 0%
Pallet: 12T x 9H Calcium 65mg 6% | 171mg 15%
. - - Iron 2mg 10% | 5mg 30%
Storage: Ambient Conditions S — 237mg 6% 622mg 5%
Shelf Life: 270 Days Magnesium 70mg 15% | 184mg 45%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet




BRAD’S RAW FOODS

Brad’s Raw Foods Kale Chips

3.0 Oz

Revision Date: 12/02/20

Version 2 Doc ID: QUA-SPC-025

PRODUCT SPECIFICATION

Product Information

Product Name:

Brad’s Raw Foods Kale Chips 3.0 Oz

Product Code:

120230009

UPC Code:

854615002054

Product Description:

Flat square chips consisting of pureed kale leaves (and other ingredients) that are

dehydrated.

Ingredient statement:

Carrot, *Kale, *Flax Seed, *Buckwheat Groats, *Orange Juice, *Onion, *Apple,
*Lemon Juice, *Extra Virgin Olive Qil, *Garlic, Himalayan Sea Salt, *Sesame Seed.

*represents organic ingredient

Allergen Statement:

“Warning: All products may contain tree nuts”

Kosher Certification:

Non-GMO Project Verified, USDA Organic, Certified Gluten Free

Code Dating:

Exp MM/DD/YY

Physical

Standards

Color/Appearance:

Light Green

Aroma:

Savory, Fresh

| Nutrition Statement

Taste: Kale & other produce —
Nutrition F
Texture: Crunchy ut tio .aCts
= - 3 servings per container
Size and Shape: Square (17x1”), thin Serving size 1 0z (28g)
Net We|ght 3.00z Amount pe:serving 80
Moisture: < 0.3 Water Activity Calories __S
% Daily Value*
Total Fat 3.5g 4%
Saturated Fat Og 0%
A A A Trans Fat Og
: Microbiological Standards Cholesterol Omg o
E.Coli: <10 cfu/g Sodium 120mg 5%
. Total Carbohydrate 10 4%
Salmonella: Negative per 25g ety Fiber 39 =
Listeria Negative per 25g Total Sugars 2g
Includes Og Added Sugars 0%
Protein 3g
|
= v Vitamin D Omcg 0%
Packaging and Storage Conditions Calcium 41mg 4%
[ . H . Iron 1mg 6%
Ind_lvu_iual package: Aluminum Metalized Bag Potassiom 160mg %
Shipping Case: Cardboard Box Vitamin A 189mcg 20%
Pallet: 12T x 9H —_ ==
- — *The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
Storage: Ambient Cond|t|ons senving of food contributes to a daily diet.
Shelf Life: 270 Days




BRAD’S RAW FOODS

Brad’s Raw Foods Kale Hot
Chips 3.0 Oz

Revision Date: 1/18/2016

Version 1 Doc ID: QUA-SPC-026

PRODUCT SPECIFICATION

Product Information

Product Name: Brad’s Raw Foods Kale Hot Chips 3.0 Oz

Product Code: 120230011

UPC Code: 854615002108

Product Description: Flat square chips consisting of pureed kale and other produce that are dehydrated.

*Carrot *Kale, *Flax Seed, *Buckwheat Groats, *Orange Juice, *Onion, *Apple,

Ingredient statement: | *Lemon Juice, *Extra Virgin Olive Oil, *Garlic, Himalayan Sea Salt *Sesame Seed,

*Jalapefio Powder, *Cayenne Powder. *represents organic ingredient

Allergen Statement: “Warning: All products may contain tree nuts”
Certification: Non-GMO Project Verified, USDA Organic, Certified Gluten Free
Code Dating: Exp MM/DD/YY

Physical Standards

Color/Appearance: Light Green
Aroma: Savory, Fresh
Taste: Fresh, Spicy
Texture: Crunchy

Size and Shape: Square (1"x1”), thin
Net Weight: 3.00z

Moisture: < 0.3 Water Activity

Microbiological Standards

E.Coli: <10 cfu/g
Salmonella: Negative per 25g
Listeria Negative per 25g

Packaging and Storage Conditions

Individual package: Gusseted Bag
Shipping Case: Cardboard Box
Pallet: 12T x 9H
Storage: Ambient Conditions
Shelf Life: 210 Days

Nutrition Statement




BRAD’S RAW FOODS

Brad’s Raw Foods Crunchy
Kale Nacho 2.0 Oz Bag

Version 2

Revision Date: 12/03/20
Doc ID: QUA-SPC-102

PRODUCT SPECIFICATION

Product Information

Product Name:

Brad’s Raw Foods Crunchy Kale Nacho 2.0 Oz Bag

Product Code:

060120035

UPC Code:

813104020689

Product Description:

Dehydrated Kale leaves with Brad’s “Nacho” batter

Ingredient statement:

*Kale, *Sunflower Seeds, *Red Bell Peppers, *lemon Juice, *Apple Cider Vinegar,
*Extra Virgin Olive Oil, *Garlic Powder, *Chickpea Miso (Rice, Chickpeas, Sea Salt,
Water, Koji Spores (Aspergillus Oryzae)), *Onion Powder, *Agave, *Tomato Powder,
*Paprika, Himalayan Salt, *Cumin Powder, *Jalapeno Powder, *Cayenne Powder.

Allergen Statement:

“Manufactured in a facility that produces tree nuts.”

Certification:

Non-GMO Project Verified, USDA Organic, Certified Gluten Free, Vegan, Kosher

Code Dating:

Exp MM/DD/YY

| Nutrition Statement |

Physical Standards
Color/Appearance: Dark Green
Aroma: Savory, Fresh
Taste: Kale Leaves, Nacho Nutrition Facts
Serving Size 1 Ounce (28g)
Texture: Crunchy Senvings Per Container 2
N
Size and Shape: 1-2 inch Kale leaves Aol por Saeili
0|
- Calories 132 Calories from Fat 75
Net Welght: 2.00z % Daily Value*
A . P Total Fat 9g 13%
Moisture: < 0.3 Water Activity g
Trans Fat 0g
Cholesterol 0mg 0%
- - - Sodium 137mg 6%
Microbiological Standards Total Carbohydrate 123 4%
= Dietary Fiber 3g 12%
E.Coli: <10 cfu/g S T
Salmonella: Negative per 25g el
q q . Vitamin A 184% + Vitamin C 130%
Listeria Negative per 259 Camo% - on 0%

*Pescent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet
Your Daily Values may be higher of lower depending on
‘your calofie needs.

2,500

Calories: 2,000

Packaging and Storage Conditions

Tolal Fal Lessthan 659 809
SatFal Lessthan 209 25

Individual package:

Barrier Film Pouch

Cholesterol  Lessthan  300mg ]

Sodium Lessthan  2,400mg 2,400mg

Total Carbonydrate 3009 8750
Dietary Fiber 259 309

Shipping Case:

Cardboard Box

Cakmes per gram
Carbonydrale 4

Protein 4

Pallet: 24T x 10H
Storage: Ambient Conditions
Shelf Life: 270 Days
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BRAD’S RAW FOODS

Brad’s Raw Foods Crunchy
Kale Naked 2.0 Oz Bag

Version 2

Revision Date: 12/03/20
Doc ID: QUA-SPC-101

PRODUCT SPECIFICATION

Product Information

Product Name:

Brad’s Raw Foods Crunchy Kale Naked 2.0 Oz Bag

Product Code:

60120034

UPC Code:

813104020665

Product Description:

Dehydrated Kale leaves with Brad’s “Naked” batter

Ingredient statement:

*Kale, *Sunflower Seeds, *Chickpea Miso (Rice, Chickpeas, Sea Salt, Water, Koji
Spores (Aspergillus Oryzae)), *Lemon Juice, *Carrot, *Onion, *Garlic, “Tomato,
*Turmeric Himalayan Salt.

Allergen Statement:

“Contains Tree Nuts (Cashews). Manufactured in a facility that produces tree nuts.”

Certification:

Non-GMO Project Verified, USDA Organic, Certified Gluten Free, Vegan, Kosher

Code Dating:

Exp MM/DD/YY

---------

|14LB3

“REAL
VEQGIES NEVER BAED 0%

BUCKS COUNTY, USA

GRUNGH)

KALL

NM-GMD

WJ MORE

NET WT.20Z (5

Physical Standards
Color/Appearance: Dark Green | Nutrition Statement
Aroma: Savory, Fresh
Taste: Kale Leaves, Cashews Nutrition Facts
! utrition Fac
Texture: Crunchy s [0
Size and Shape: 1-2 inch Kale leaves I
. Amount Per Serving
Net Weight: 200z Calories 132 _Calores flom Fat 74
Moisture: < 0.3 Water Activity Y baly e
Total Fat 9g 13%
Saturated Fat 1g 6%
Trans Fat 0g
< < < Cholesterol 0mg 0%
Microbiological Standards Sodium_146mg &%
= Total Carbohydrate 119 4%
E.Coli: <10 cfu/g oy Fowe =
Salmonella: Negative per 25g mifga'ssg‘g
Listeria Negative per 259 Vitamin A 186% * Vitamin G 122%
Calcium 9% = Iron_11%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie det
;“0:: ‘l:)aawiyevgeen{e;mav be higher of lower depending on
. - Calories: 2,000 2,500
Packaging and Storage Conditions TR st 659 oy
— . . cromdn Lot 2otng 2o0mg
Individual package: Aluminum Metalized Bag oo s 40 o0
Shipping Case: Cardboard Box e
P "et 24T X 10H Fal9 Carbonydrale 4 Protein 4
allet:
Storage: Ambient Temperature
Shelf Life: 270 Days




BRAD’S RAW FOODS

Brad’s Raw Foods Crunchy

Kale Original

2.0 Oz Bag

Version 2

Revision Date: 12/3/2020
Doc ID: QUA-SPC-105

PRODUCT SPECIFICATION

Product Information

Product Name:

Brad’s Raw Foods Crunchy Kale Original 2.0 Oz Bag

Product Code:

060120040

UPC Code:

854615002313

Product Description:

Dehydrated Kale leaves with Brad’s

Original” batter

Ingredient statement:

Kale, *Sunflower Seeds, *Chickpea Miso (Rice, Chickpeas, Sea Salt, Water, Koji
Spores (Aspergillus Oryzae)), *Lemon Juice, *Carrot, *Onion, *Garlic, “Tomato,

*Turmeric, B13 Probiotic,Himalayan Salt.

Allergen Statement:

“Manufactured in a facility that processes tree nuts.”

Certifications:

Non-GMO Project Verified, USDA Organic, Certified Gluten Free, Vegan, Kosher

Code Dating:

Exp MM/DD/YY

| Nutrition Statement

Physical Standards
Color/Appearance: Dark Green T
PP Nutrition Facts
Aroma: Savory, Fresh Senving Size 1 Ounce (28)
Servings Per Container 2 ]
Taste: Kale Leaves I |
Amount Per Serving
Texture: Crunchy Calories 150 Calories from Fat 90
Size and Shape: 1-2 inch Kale leaves % Daily Value*
5 Total Fat 10g 16%
Net Weight: 200z Saturated Fat 1,50 7%
Moisture: < 0.3 Water Activity Trae bl (g
Cholesterol 0mg 0%
Sodium  400mg 17%
Total Carbohydrate 99 3%
Microbiological Standards [S”e‘a’”?e' A il
. ugars 2g
E.Coli: <10 cfu/g Protein 5g
Salmonella: Negative per 25g Vitlamin A 80% + Vitamin C 45%
a a . Calcium 15%  « lIron 10%
LISterla Negatlve per 259 *Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet

Your Daily Values may be higher of lower depending on
your calorie needs

Packaging and Storage Conditions

Individual package:

Aluminum Metalized Bag

Calories. 2000 2500
TolalFal  Lessthan 65 80
SalFal Lessthan  20g 250
Cholesterol ~ Lessthan ~ 300mg  300mg
Sodum Lessthan  2.400mg 2400mg
Total Carbonydrate 009 975
Dietary Fiber 259 309
Calories per gram

Shipping Case:

Cardboard Box

Fal9 Carbonydrale 4 Protein 4

Pallet: 24T x 10H
Storage: Ambient Conditions
Shelf Life: 270 Days
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BRAD’S RAW FOODS

Brad’s Raw Foods Crunchy

Kale Original Non Probiotic 2.0

Oz Bag

Version 1

Revision Date: 07/12/17
Doc ID: QUA-SPC-015

PRODUCT SPECIFICATION

Product Information

Product Name:

Brad’s Raw Foods Crunchy Kale Original 2.0 Oz

Product Code:

UPC Code:

813104021693

Product Description:

Dehydrated Kale leaves with Brad’s

Original” batter

Ingredient statement:

Kale, *Sunflower Seeds, *Chickpea Miso (Rice, Chickpeas, Sea Salt, Water, Koji
Spores (Aspergillus Oryzae)), *Lemon Juice, *Carrot, *Onion, *Garlic, “Tomato,
*Turmeric, Himalayan Salt.

Allergen Statement:

“Manufactured in a facility that processes tree nuts.”

Certifications:

Non-GMO Project Verified, USDA Organic, Certified Gluten Free, Vegan, Kosher

Code Dating:

Exp MM/DD/YY

| Nutrition Statement

Physical Standards
Color/Appearance: Dark Green T
- Nutrition Facts
Aroma: Savory, Fresh Senving Size 1 Ounce (28)
Servings Per Container 2
Taste: Kale Leaves ]
Amount Per Serving
Texture: Crunchy Calories 150_Calores from Fal 80
Size and Shape: 1-2 inch Kale leaves % Daily Value*
N Total Fat 109 16%
Net Weight: 200z Saturated Fat 1.5 7%
Moisture: < 0.3 Water Activity TansFat g
Cholesterol (0mg 0%
Sodium  400mg 17%
Total Carbohydrate 9 3%
Microbiological Standards 2‘*"3’”‘;9’ % A%
- ugars 2g
E.Coli: <10 cfu/g Protein 59
Salmonella: Negative per 259 Vitamin A 80% + Vitamin C 45%
n . . Calcium 15%  « Iron 10%
Listeria Negative per 25g ; r

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet

Your Dady Values may be highe of lower depending on
your calorie needs.
Calories: 2,000 2,500

lessthan 659 809

Total Fat
Salfat Lessthan 209 25

Packaging and Storage Conditions

Cholesterol  Lessthan  300mg
Sodium Lessthan  2,400mg 2,400mg

Individual package:

Aluminum Metalized Bag

Total Carbonydrate 009 8759
Dietary Fiber 2% 30

Shipping Case:

Cardboard Box

Calorles per gram

Fal9 Carbonydrale 4 Protein 4

Pallet: 24T x 10H
Storage: Ambient Conditions
Shelf Life: 270 Days
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Brad’s Raw Foods Blueberry
BRAD’S RAW FOODS Dream 2.0 Probiotic

Revision Date: 06/01/17
Doc ID: QUA-SPC-110

Version 1

PRODUCT SPECIFICATION

Product Information

Product Name: Brad’s Raw Foods Crunchy Kale Blueberry Dream 2.0
Product Code:

UPC Code:

Product Description: Dehydrated Kale leaves with Brad’s “Blueberry batter”

*Kale, *Coconut Milk, *Gluten Free Oats, *Blueberry, *Evaporated Cane Sugar,
Ingredient statement: | *Natural Organic Blueberry Flavor, *Vanilla Extract, *Blueberry Concentrate, Lactic

Acid
Allergen Statement: “Manufactured in a facility that processes tree nuts.”
Certifications: Non-GMO Project Verified, USDA Organic, Certified Gluten Free
Code Dating: Exp MM/DD/YY

| Nutrition Statement

Physical Standards
Color/Appearance: Dark Green
Aroma: Sweet, Fruity Nutrition Facts
Taste: Kale Leaves, Blueberry 2 servings per container
e Crunchy Serving size 10Z (28g)
- Qe SR AV IR R ]
Size and Shape: 1-2 inch Kale leaves [HAogt peristring
= 2P Calories 70
Net Weight: 2.00z — -
= — L % Daily Value*
Moisture: < 0.3 Water Activity Total Fat 2g o 3%
Saturated Fat 1.59 8%
[T ERRDTR o | ...,
gﬁﬁ%—kﬂ‘ PuRpoSE | Y2 LB VEEs | ARDRIED
Microbiological Standards Sodium 10mg 0% >
- Total Carbohydrate 11 '
E.Coli: <10 cfuig = o BRADS
Salmonella: Negative per 25¢g O :
Listeria Negative per 25¢g ﬁwd"
Vitamin D omeg 0%
Wm
Packaging and Storage Conditions DT%
Individual package: Sealed Plastic Pouch \,,::?‘“'“ 152mg 4%
.. oA 118meg 15%
Shipping Case: Cardboard Box v"a'"in AR —/?
N
Pallet: 24T x 10H S Teénog oK
Storage: Ambient Conditions “'“"vam’l':;.;mhfg Much a nutrient in a =
aily diet. NFTWT.20Z (5
Shelf Life: 210 Days




BRAD’S RAW FOODS

Brad’s Raw Foods Red Bell
Pepper 3.0 Oz

Revision Date: 1/18/2016

Version 1 Doc ID: QUA-SPC-027

PRODUCT SPECIFICATION

Product Information

Product Name:

Brad’s Raw Foods Red Bell Pepper Chips 3.0 Oz

Product Code:

120230010

UPC Code:

854615002030

Product Description:

Flat square chips consisting of pureed produce that are dehydrated.

Ingredient statement:

*Red Bell Pepper, *Carrot, *Flax Seed, *Buckwheat Groats, *Onion, *Lemon Juice,
*Tomato, *Extra Virgin Olive Oil, *Garlic, *Paprika, Himalayan Sea Salt, *Garlic
Powder, *Sesame Seed, *Red Bell Pepper Granules. *represents organic ingredient

Allergen Statement:

“Warning: All products may contain tree nuts”

Certification: Non-GMO Project Verified, USDA Organic, Certified Gluten Free
Code Dating: Exp MM/DD/YY
Nutriti
Physical Standards utrition Statement

Color/Appearance:

Light Green

Nutrition Facts

Aroma:

Savory, Fresh

3 servings per container

Serving size 1 oz (28g)

Taste: Fresh, Red Bell Pepper Amountperserving
Texture: Crunchy Calories 90
Size and Shape: Square (17x1”), thin % Daily Value*
" Total Fat 4 5%
Net Welght: 30 OZ Saturatec?Fat Og 0%
Moisture: < 0.3 Water Activity Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 110mg 5%
Total Carbohydrate 11g 4%
Microbiological Standards Dietary Fiber 4g 14%
E.Coli: <10 cfu/g Total Sugars 1g
Includes 0g Added Sugars 0%
Salmonella: Negative per 259 Protein 3g
[
Listeria Negative per 25g Vitamin D Omcg 0%
Calcium 28mg 2%
Iron 1mg 6%

Potassium 174mg 4%

Packaging and Storage Conditions

Vitamin A 113mcg 15%

Individual package:

Aluminum Metalized Bag

Vitamin C 45mg 50%

Shipping Case:

Cardboard Box

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
senving of food contributes to a daily diet

Pallet: 12T x 9H
Storage: Ambient Conditions
Shelf Life: 270 Days




BRAD’S RAW FOODS

Brad’s Raw Foods Sea Salt
Cauliflower 3.0 Oz

Version 1

Revision Date: 12/02/20
Doc ID: QUA-SPC-0

PRODUCT SPECIFICATION

Product Information

Product Name: Brad’s Raw Foods Everything Zucchini 3.0 Oz

Product Code:

UPC Code:

Product Description:

Flat square chips consisting of pureed produce that are dehydrated.

Ingredient statement:

Cauliflower, Garbanzo Beans, Pumpkin Seeds, Flax Seeds, Sunflower Seeds, Apple
Cider Vinegar, Lemon Juice, Chia Seeds, Himalayan Sea Salt, Onion Powder

Allergen Statement:

“Warning: All products may contain tree nuts”

Certification: Non-GMO Project Verified, USDA Organic, Certified Gluten Free, Vegan, Kosher
Code Dating: Exp MM/DD/YY
oA Physical Sl_t.a::isrcllls Nutrition Statement
olor earance: i ellow gs
-EP J Nutrition Facts
Aroma: Savory . :
About 2.5 servings per container
Taste: Robust Serving size 8 flats (32g)
Texture: Crumbly ParSening o Contaer
Size and Shape: Square (1”x1”), thin calories 130 340
. . [ %0V
Net Weight: 3.00z - [
Moisture: < 0.3 Water Activity SawaedFal 15 8% 4 %
Trans Fat 0 0g
Cholesterol (]?ng 0% Omg 0%
Sodium 260mg 11% 680mg 30%
Microbiological Standards ToalCab. 79 Mg T
. Dietary Fiber 4 14% 11 39%
E.Coli: <10 cfu/g WZUWS 13 399
Salmonella: Negative per 259 P'"‘df‘dde‘””@“ 29 ok ?‘-; M
rotein g (]
Listeria Negative per 25g

Packaging and Storage Conditions

Individual package:

Aluminum Metalized Bag

Shipping Case:

Cardboard Box

Vitamin D
Calcum
Iron
Potassum
Magnesium

j— |
Omg 0% Omg 0%

4img 4% 108mg 8%
2mg  10% 5mg  30%
28mg 4% 599mg  15%
78mg 20% 205mg 50%

-
The % Daly Vae (DV) ek you how much 2 et i 2 sesvmg o food
contribdes 2 daiy diet 2,000 caores a day s used for genesal nudribon adce

Pallet: 12T x 9H
Storage: Ambient Conditions
Shelf Life: 270 Days




Brad’s Raw Foods Sweet

BRAD’S RAW FOODS Potato Chips 3.0 Oz

Revision Date: 1/18/2016

Version 2 Doc ID: QUA-SPC-028

PRODUCT SPECIFICATION

Product Information

Product Name:

Brad’s Raw Foods Sweet Potato Chips 3.0 Oz

Product Code:

120230012

UPC Code:

854615002023

Product Description:

Flat square chips consisting of pureed produce that are dehydrated.

Ingredient statement:

*Yams, *Carrots, *Flax Seed, *Buckwheat Groats, *Maple Syrup, *Apple, *Extra
Virgin Olive Qil, Himalayan Sea Salt, *Lemon Juice, *Sesame Seed, *Nutmeg,
*Allspice, *Cinnamon, *Vanilla Extract. *represents organic ingredient

Allergen Statement:

“Warning: All products may contain tree nuts”

Certification: Non-GMO Project Verified, USDA Organic, Certified Gluten Free
Code Dating: Exp MM/DD/YY
Physical Standards Nutrition Statement
Color/Appearance: Light Yellow Nutrition Facts
Aroma: Savory, Fresh S ags per container - zsq)
Taste: Fresh, Sweet Potato Armount por sonng
Texture: Crunchy Calories %,,ai,,g,g
Size and Shape: Square (17x1”), thin " Saosies o 53 o
Net Weight: 3.0 0z Gholsora oy
Moisture: < 0.3 Water Activity T e —
Tl Sugars 3

Microbiological Standards S o
E.Coli: <10 cfu/g I - o
Salmonella: Negative per 25g — e 1o
Listeria Negative per 25g i

Packaging and Storage Conditions

Individual package:

Aluminum Metalized Bag

Shipping Case:

Cardboard Box

Pallet: 12T x 9H
Storage: Ambient Conditions
Shelf Life: 270 Days




BRAD’S RAW FOODS

2.0

Brad’s Raw Foods Cheeze It Up

Version 1

Revision Date: 06/01/18
Doc ID: QUA-SPC-110

PRODUCT SPECIFICATION

Product Information

Product Name:

Brad’s Raw Foods Crunchy Kale Radical Ranch 2.0

Product Code:

061020033

UPC Code:

813104020054

Product Description:

Dehydrated Kale leaves with Brad’s “Cheeze It Up” batter

Ingredient statement:

*Kale, *Sunflower Seeds, *Lemon Juice, *Chickpea Miso (Rice, Chipeas, Sea Salt,
Water, Koji Spores), *Carrot, *Nutritional Yeast, *Tomato, *Turmeric, *Onion Powder,
Himalayan Salt, Water *Represents Organic Ingredient

Allergen Statement:

“Manufactured in a facility that processes tree nuts.”

Certifications:

Non-GMO Project Verified, USDA Organic, Certified Gluten Free

Code Dating: Exp MM/DD/YY
Physical Standards
Color/Appearance: Dark Green

Nutrition Statement

Aroma:

Savory, Fresh

Taste: Kale Leaves, Cheezy

Texture: Crunchy

Size and Shape: 1-2 inch Kale leaves

Net Weight: 2.00z

Moisture: < 0.3 Water Activity
Microbiological Standards

E.Coli: <10 cfulg

Salmonella: Negative per 25¢g

Listeria Negative per 25¢g

Packaging and Storage Conditions

Individual package:

Sealed Plastic Pouch

Shipping Case:

Cardboard Box

Pallet: 24T x 10H
Storage: Ambient Conditions
Shelf Life: 270 Days

o>
ADS

BUCKS COUNTY, USA

Calo

Total Fat

Dietary.

Nutrition Facts

2 servings per container

Serving size 1 0z (28g)
———

Amount per serving

ries 80

Saturated Fat 0.5g 3%

9
Total Carbohydrate 69 %

% Daily Value*
59 6%

0%
7%

Fiber 29 %

DO NOT EAT

TREE NUTS.

m
MANUFACTURED IN A FACILITY THAT PROCESSES




BRAD’S RAW FOODS

Brad’s Raw Foods Crunchy
Kale Vampire Killer 2.0 Oz Bag

Version 2

Revision Date: 12/03/20
Doc ID: QUA-SPC-103

PRODUCT SPECIFICATION

Product Information

Product Name:

Brad’s Raw Foods Crunchy Kale Vampire Killer 2.0 Oz Bag

Product Code:

060120036

UPC Code:

813104020696

Product Description:

Dehydrated Kale leaves with Brad’s “Vampire Killer” batter

Ingredient statement:

*Kale, *Red Bell Peppers, *Sunflower Seeds, *Cashews, *Lemon Juice, *Scallions,
*Garlic, *Chickpea Miso (Rice, Chickpeas, Sea Salt, Water, Koji Spores (Aspergillus

Oryzae)), Himalayan Salt.

Allergen Statement:

“Contains tree nuts (Cashews). Manufactured in a facility that processes other tree

nuts.”

Kosher Certification:

Non-GMO Project Verified, USDA Organic, Certified Gluten Free, Vegan, Kosher

Code Dating: Exp MM/DD/YY
Physical Standards | Nutrition Statement |
Color/Appearance: Dark Green
Aroma: Savory, Fresh . Nutr_ition Facts
Taste: Kale Leaves, Garlic S o 39| ST HREAL | AIR DRIED
; N
Texture: Crunchy Amount Per Serving S
H o i Calories 121 Calories from Fat 57 . based
Size an_d Shape: 1-2 inch Kale leaves —_ R e DS
Net Weight: 200z Total Fat_7g 10%
. i . Saturated Fat 1g 5% BUCKS COUNTY, USA
Moisture: < 0.3 Water Activity Trans Fal 03
Cholesterol 0mg 0% C R U N C H Y
Sodium 116mg 5%
— — — Total Carbohydrate 133 4%
Microbiological Standards DelayFber 29 9%
. Sugars 1g
E.Coli: <10 cfu/g o 5]
Salmonella: Negative per 25g VitaminA 145% + Vitamin G 103%
q q . Calcium 10% « Iron 10%
Listeria Negative per 259 “Peent Dal Vates e bl on 221000 e e

‘Your Daily Values may be higher of lower depending on

Packaging and Storage Conditions

Individual package:

Aluminum Metalized Bag

your calorle needs.
Calories: 2,000 2,500
TollFal  Llessthan 655 809
SalFal Lessthan 209 259
Cholesterol  Lessthan ~ 300mg  300mg
Sodium Lessthan  2,400mg 2,400mg
Total Carbonydrate 3009 3759
Dietary Fiber 259 309

Calories per gram
Fat9

Shipping Case:

Cardboard Box

Carbonydrale 4 Protein 4

Pallet: 24T x 10H
Storage: Ambient Conditions
Shelf Life: 270 Days

VAMPIRE KILLER

NUTRIENT DENSE | 8G PROTEIN PERBAG™

NET WT. 2 0Z (579)




BRAD’S RAW FOODS

Brad’s Raw Foods Crunchy
Kale Vampire Killer 6.25 Oz

Revision Date: 1/31/2017

Version 1 Doc ID: QUA-SPC-016

PRODUCT SPECIFICATION

Product Information

Product Name:

Brad’s Raw Foods Crunchy Kale Vampire Killer 6.25 Oz

Product Code:

60162536

UPC Code:

813104021396

Product Description:

Dehydrated Kale leaves with Brad’s “Vampire Killer” batter

Ingredient statement:

*Kale, *Red Bell Peppers, *Sunflower Seeds, *Cashews, *Lemon Juice, *Scallions,
*Garlic, *Chickpea Miso (Rice, Chickpeas, Sea Salt, Water, Koji Spores (Aspergillus
Oryzae)), Himalayan Salt.

Allergen Statement:

“Contains tree nuts (Cashews). Manufactured in a facility that processes other tree
nuts.”

Kosher Certification:

Non-GMO Project Verified, USDA Organic, Certified Gluten Free

Code Dating:

Exp MM/DD/YY

Physical Standards | Nutrition Statement
Color/Appearance: Dark Green
Aroma: Savory, Fresh Nutrition Facts
Taste: Kale Leaves, Garlic Sovingo b ot 2"
Texture: Crunchy Amount Per Serving
Size and Shape: 1-2 inch Kale leaves e —— "*"*'“A*"‘f"?f = Ca'°"f5;'°:2::57
Net Weight: 2.00z Bl "‘:sed rotasl :‘::mgim - 12
Moisture: < 0.3 Water Activity Trans Fal 0g
Cr UﬂChY“"" e
i i i ka‘].e ! Total Carbohydrate 13y 4%
Microbiological Standards glueszzﬂfgef 4 9%
E.Coli: <10 cfu/g Protein 5
Salmonella: Negative per 25g W
Listeria Negative per 25g 'I(’::(!‘ecr:lljlgra‘wva)lzsaler:aselrg:u;g:kvedet

Your Daily Values may be higher of lower depending on
your calorle needs.

Calories. 2,000

659

2,500

Total Fat Less than
SalFal  Lessthan

809
29

Packaging and Storage Conditions

Cholesterol  Less than
Sodum Less than
Tolal Carbohydrale

300mg
2,400mg
3009

300mg
2,400mg
3759

Individual package:

Dietary Fiber

Calmspe gram
Carbonydrale 4

259 309

Plastic Clamshell

Protein 4

Shipping Case:

Cardboard Box

Pallet: 24T x 10H
Storage: Ambient Conditions
Shelf Life: 161 Days




BRAD’S RAW FOODS

Brad’s Raw Foods Crunchy
Kale Original 6.25 Oz

Version 1

Revision Date: 01/31/19

Doc ID: QUA-SPC-015

PRODUCT SPECIFICATION

Product Information

Product Name:

Brad’s Raw Foods Crunchy Kale Original 6.25 Oz

Product Code:

60162538

UPC Code:

813104021235

Product Description:

Dehydrated Kale leaves with Brad’s “Original” batter

Ingredient statement:

Kale, *Sunflower Seeds, *Chickpea Miso (Rice, Chickpeas, Sea Salt, Water, Koji
Spores (Aspergillus Oryzae)), *Lemon Juice, *Carrot, *Onion, *Garlic, “Tomato,

*Turmeric, Himalayan Salt.

Allergen Statement:

“Manufactured in a facility that processes tree nuts.”

Certifications:

Non-GMO Project Verified, USDA Organic, Certified Gluten Free

Code Dating: Exp MM/DD/YY
| Nutrition Statement
Physical Standards

Color/Appearance: Dark Green
Aroma: Savory, Fresh
Taste: Kale Leaves U L L
Texture: Crunchy Q plarky
Size and Shape: 1-2 inch Kale leaves \ v
Net Weight: 6.25 0z = R ADS
Moisture: < 0.3 Water Activity BUCKS COUNTY, USA

Microbiological Standards C R U N C H Y
E.Coli: <10 cfu/g
Salmonella: Negative per 25g
Listeria Negative per 25g

Packaging and Storage Conditions

Individual package:

Barrier Film Pouch 5:'/ .

Shipping Case:

Pallet Display

Pallet: 256 Units/Pallet Display
Storage: Ambient Conditions
Shelf Life: 270 Days

ORIGINAL

NUTRIENT DENSE | 18G PROTEIN PER BAG™

B o0
oot - |
& smore | N N 5

NET WT. 6.25 OZ (177g)




BRAD’S RAW FOODS

Brad’s Raw Foods Broccoli

Cheddar Chips 3.0 Oz

Version 2

Revision Date: 12/02/2020
Doc ID: QUA-SPC-028

PRODUCT SPECIFICATION

Product Information

Product Name:

Brad’s Raw Foods Broccoli Cheddar Chips 3.0 Oz

Product Code:

UPC Code:

Product Description:

Flat square chips consisting of pureed produce that are dehydrated.

Ingredient statement:

*Broccoli, *Flax Seed, *Buckwheat Groats, *Chickpea Miso, *Carrot, *Sunflower
Seed, *Tomato, *Onion, *Garlic, Himalayan Salt *represents organic ingredient

Allergen Statement:

“Warning: All products may contain tree nuts”

Certification:

Non-GMO Project Verified, USDA Organic, Certified Gluten Free,Kosher, Vegan

Code Dating:

Exp MM/DD/YY

Physical Standards

Color/Appearance: Light Yellow
Aroma: Savory, Fresh
Taste: Fresh, Cheddar
Texture: Crunchy
Size and Shape: Square (1"x1”), thin
Net Weight: 3.00z
Moisture: < 0.3 Water Activity

Microbiological Standards
E.Coli: <10 cfu/g
Salmonella: Negative per 25g
Listeria Negative per 25g

Packaging and Storage Conditions

Individual package:

Aluminum Metalized Bag

Shipping Case:

Cardboard Box

Pallet: 12T x 9H
Storage: Ambient Conditions
Shelf Life: 270 Days

Nutrition Statement

ssssssssssss

Nutrition Facts
3 servings per container
Serving size 1 oz (28g)
Amount per serviny
Calories 80
% Daily Value*
Total Fat 3.59 4%
Saturated Fat 0g 0%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 190mg 8%
Total Carbohydrate 9g 3%
Dietary Fiber 2g %
Total Sugars 1g
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein 3g
Vitamin D Omeg 0%
Calcium 27mg 2%
Iron 1mg 6%
Potassium 126mg 2%
Vitamin A 72mcg 8%
Vitamin C 11mg 10%




